

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 27 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 maj 2025



Stefan Dahlbo

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Fastighets AB Svetsfogen

556605-0588

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

ÅRSREDOVISNING FÖR FASTIGHETS AB SVETSFOGEN

Styrelsen för Fastighets AB Svetsfogen upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheterna Svetsaren 1 och Svetsaren 3 i Solna.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.
Under det kommande året förväntas verksamheten bedrivas med oförändrad inriktning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Hysesintäkter (tkr)	60 321	50 834	37 793	46 200
Resultat efter finansiella poster (tkr)	17 597	15 014	9 466	15 397
Soliditet	4%	6%	11%	11%

Bolagets nettoomsättning varierar mellan åren då nya hyresgäster tillträtt delar av fastigheten varav hyresintäkterna ökat.

Förändringar i eget kapital

Belopp i tusentals kronor	Balanserat				Totalt
	Aktiekapital	Reservfond	resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100	-	42 126	-4 283	37 943
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
- Utdelning			-5 000		-5 000
- Balanseras i ny räkning			-4 283	4 283	0
Årets resultat				-7 249	-7 249
Utgående balans	100	0	32 843	-7 249	25 694

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

Resultatdisposition

Till bolagsstämans förfogande står följande vinstmedel, i kronor:

Balanserad vinst	32 843 213
Årets förlust	-7 248 763
	<u>25 594 450</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	<u>25 594 450</u>
	<u>25 594 450</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt noter. Alla belopp uttrycks i tkr där ej annat anges.

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Hyresintäkter		60 321	50 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 321	50 834
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-12 853	-11 238
Övriga externa kostnader		-6 193	-4 418
Avskrivningar		-5 385	-5 215
Summa rörelsekostnader		-24 431	-20 871
Rörelseresultat		35 890	29 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5	55
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-18 298	-15 004
Summa finansiella poster		-18 293	-14 949
Resultat efter finansiella poster		17 597	15 014
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-24 846	-19 297
Summa bokslutsdispositioner		-24 846	-19 297
Resultat före skatt		-7 249	-4 283
ÅRETS RESULTAT		-7 249	-4 283

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	553 367	536 189
Inventarier, verktyg och installationer	6	2	5
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	65 818	71 984
Summa materiella anläggningstillgångar		619 187	608 178
Summa anläggningstillgångar		619 187	608 178
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		339	2 790
Övriga fordringar		79	191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 402	2 387
Summa kortfristiga fordringar		11 820	5 368
Summa omsättningstillgångar		11 820	5 368
SUMMA TILLGÅNGAR		631 007	613 546

2025060306384

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		32 843	42 126
Årets resultat		-7 249	-4 283
Summa fritt eget kapital		25 594	37 843
Summa eget kapital		25 694	37 943
Långfristiga skulder			
	8		
Skulder till koncernföretag		595 277	566 466
Summa långfristiga skulder		595 277	566 466
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		526	733
Skatteskulder		181	390
Övriga skulder		5 560	1 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 769	6 215
Summa kortfristiga skulder		10 036	9 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		631 007	613 546

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Följande avskrivningstider har tillämpats:

Byggnader	
- Byggnader	100 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Allmän information

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fabege Holding Nacka AB, org nr 556605-2360, som har sitt säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncern som bolaget ingår i där koncernredovisning upprättas är Fabege AB (publ), org nr 556049-1523, med säte i Stockholm.

Bolaget har inte haft någon anställd personal under innevarande eller föregående år. Bolagets administration och förvaltning har skötts av personal anställd i Fabege AB (publ).

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

I beloppen ingår inga koncerninterna poster under innevarande eller föregående år.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med -18 295 tkr (fg år -15 006).

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	611 267	602 069
Inköp	-	1
Aktivering	22 563	9 197
Utgående anskaffningsvärden	633 830	611 267
Ingående avskrivningar	-75 078	-69 865
Årets avskrivningar	-5 385	-5 213
Utgående avskrivningar	-80 463	-75 078
Redovisat värde	553 367	536 189

Fastighets AB Svetsfogen
556605-0588

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11	11
Utgående anskaffningsvärden	11	11
Ingående avskrivningar	-6	-4
Årets avskrivningar	-3	-2
Utgående avskrivningar	-9	-6
Redovisat värde	2	5

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 984	16 580
Inköp	16 397	64 601
Aktivering	-22 563	-9 197
Utgående anskaffningsvärden	65 818	71 984
Redovisat värde	65 818	71 984

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Skulder som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	595 277	566 466
<i>Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	-	-
Redovisat värde	595 277	566 466

Stockholm den 27 maj 2025


Stefan Dahlbo

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 maj 2025

KPMG AB


Mattias Johansson
Auktoriserad revisor
